2° da Lei ý,ý° 8.088, de 06 de

janeiro
de

2016.

RESOLVE:

Art. 1". Alterar a modalidade de
aplicação

elou fonte de recui-sos no
grupo

de
despesa,

tendo

em vista a necessidade de
promover ajuste

no
Orçaniento

do Exercício de 2016, no valor de

R$ 1.798.000,00 (uni milhão, setecentos e noventa e oito mil de
reais), conforine

especificação
dos Anexos 1 e II da

presente
Portaria.

Art. 2". Esta Portaria entrará em
vigor

na data da sua
publicação.

Art.3".
Revogam-se

as
disposições

em contrário.

rlracaju,
16 de novembro de 2016.

GOVERNO DE

SERGIPF-SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO